מסקנה זו מתחייבת מכמה נימוקים: ראשית, "כבוד האדם" והשמירה על גופו הנם ערכי יסוד במשפט

33 הכהן, ביד חזקה, בעמ' 24.

34 ב. שמואלי, "ענישה גופנית של ילדים בידי הוריהם על פי המשפט העברי – גישות מסורתיות וזרמים מודרניים", פלילים י' תשס"ב (2001), 365-446 (להלן: "שמואלי, ענישה גופנית").

35 מתוך גילוי דעת של הראשל"צ - הרב הראשי לישראל שלמה עמאר - ראה להלן
36 הכהן, ביד חזקה, בעמ' 25.

מדינת ישראל, הן מכוחם של "ערכיה היהודיים" של מדינת ישראל והן מכוחם של "ערכיה הדמוקרטיים".

וכפי שסיכם במאמרו הרב יצחק לוי:³⁸

"ברור מעל לכל ספק, שהיהדות לא ממליצה להשתמש במכות כשיטת חינוך, והייתי אף מרחיק לכת ואומר שבתקופה בה אנו חיים היא אפילו אוסרת לגמרי על חינוך בדרך של מכות שהם תרתי דסתרי".

לעניין זה ראוי גם לציין כי כבר בשנת 1989 (ד' באדר א' תשמ"ט) פירסמו הרבנים הראשיים לישראל "קול קורא" משותף (הרב שפירא והרב מרדכי אליהו) שם כתבו בין השאר:

"בשנים האחרונות מתפרסמות יותר ויותר ידיעות על הכאת ילדים ואף מצבים של התעללות פיזית בהם. בין היתר נודע לנו שמדובר בתינוקות רכים הנתונים להתעללות ממושכת מצד הוריהם הטבעיים. (ההדגשה שלנו.